
UCHWAŁA NR 180/71/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Ostrowskiego na lata 2026-2035 

Na podstawie  art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483.)    uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ostrowskiego na lata 2026-2035 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
Wicestarosta 

 
Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

 

Starosta Ostrowski 
 

Jerzy Bauer 
 

Członkowie Zarządu Powiatu : 
Eliza Drewnowska   
Stefan Kazimierz Rostkowski   
Roman Malicki   
 

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 1 z 18

Załącznik do uchwały Nr 180/71/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 13 listopada 2025 r.

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 2 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 2



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2025 144 197 886,26 122 067 506,26 56 054 642,58 6 515 158,30 37 857 072,63 16 181 893,35 5 458 739,40 0,00 22 130 380,00 0,00 22 130 380,00

2026 145 721 904,70 124 693 450,60 60 819 253,00 7 149 936,00 37 146 752,00 13 624 023,56 5 953 486,04 0,00 21 028 454,10 0,00 21 028 454,10

2027 131 170 000,00 129 270 000,00 61 270 000,00 7 200 000,00 40 000 000,00 14 800 000,00 6 000 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2028 132 660 000,00 130 710 000,00 61 710 000,00 7 500 000,00 40 200 000,00 15 200 000,00 6 100 000,00 0,00 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

2029 134 400 000,00 132 400 000,00 62 400 000,00 7 600 000,00 40 400 000,00 15 500 000,00 6 500 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 136 050 000,00 134 000 000,00 62 600 000,00 7 800 000,00 41 000 000,00 15 800 000,00 6 800 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

2031 137 200 000,00 135 100 000,00 62 900 000,00 8 300 000,00 41 000 000,00 16 000 000,00 6 900 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2032 138 650 000,00 136 500 000,00 63 100 000,00 8 500 000,00 41 200 000,00 16 600 000,00 7 100 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00

2033 140 200 000,00 138 000 000,00 63 200 000,00 8 700 000,00 41 500 000,00 17 000 000,00 7 600 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

2034 141 550 000,00 139 300 000,00 63 900 000,00 8 900 000,00 41 700 000,00 17 200 000,00 7 600 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

2035 143 170 000,00 140 870 000,00 64 000 000,00 9 100 000,00 42 100 000,00 17 600 000,00 8 070 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

Strona 3 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2025 165 101 832,83 118 873 535,83 82 100 852,36 0,00 0,00 1 373 139,36 0,00 0,00 46 228 297,00 46 228 297,000,00 250 000,00

2026 157 765 200,27 120 156 489,77 86 249 784,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 37 608 710,50 37 608 710,500,00 2 000 000,00

2027 128 710 000,00 125 810 000,00 84 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,000,00 0,00

2028 130 200 000,00 127 200 000,00 84 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2029 131 700 000,00 128 600 000,00 85 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00 0,00

2030 133 250 000,00 129 650 000,00 85 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2031 134 600 000,00 131 300 000,00 86 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2032 136 050 000,00 132 650 000,00 86 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2033 137 600 000,00 134 100 000,00 87 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2034 138 750 000,00 135 150 000,00 87 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

2035 139 480 000,00 135 880 000,00 87 720 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2025 -20 903 946,57 0,00 22 963 946,57 0,00 0,00 12 453 946,57 12 453 946,57 7 510 000,00 5 450 000,00

2026 -12 043 295,57 0,00 13 603 295,57 7 800 000,00 7 800 000,00 742 744,00 742 744,00 5 060 551,57 3 500 551,57

2027 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2025 x x x x 0,00 18 470 000,00 0,00 3 193 970,43 26 157 917,000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 710 000,00 0,00 4 536 960,83 10 340 256,400,00

2027 x x x x 0,00 22 250 000,00 0,00 3 460 000,00 3 460 000,000,00

2028 x x x x 0,00 19 790 000,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,000,00

2029 x x x x 0,00 17 090 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 14 290 000,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,000,00

2031 x x x x 0,00 11 690 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 090 000,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 490 000,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 690 000,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 990 000,00 4 990 000,000,00

Strona 7 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2025 0,00% 5,00% x x x x

2026 2,76% 5,87% 14,37% 14,36% TAK TAK

2027 3,90% 4,77% 13,16% 13,15% TAK TAK

2028 3,86% 4,77% 11,46% 11,46% TAK TAK

2029 4,02% 4,96% 9,64% 9,63% TAK TAK

2030 4,06% 5,37% 8,35% 8,34% TAK TAK

2031 3,86% 4,87% 6,70% 6,70% TAK TAK

2032 3,84% 4,88% 5,09% 5,09% TAK TAK

2033 3,80% 4,88% 5,07% 5,07% TAK TAK

2034 3,93% 5,04% 4,93% 4,93% TAK TAK

2035 4,62% 5,67% 4,97% 4,97% TAK TAK

Strona 8 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2025 733 462,99 733 462,99 701 269,94 205 888,00 205 888,00 205 888,00 1 465 671,23 1 465 671,23 1 413 003,16

2026 1 152 576,56 1 152 576,56 1 129 447,03 20 983 454,10 20 983 454,10 20 983 454,10 1 635 064,06 1 635 064,06 1 556 375,21

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2025 805 888,00 805 888,00 612 393,00 33 954 837,33 0,00 0,00 0,002 296 319,33 31 658 518,00 0,00

2026 29 413 710,50 29 413 710,50 21 326 833,81 35 264 288,12 0,00 0,00 0,00960 577,62 34 303 710,50 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,000,00 370 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2025 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 517 369,85 35 264 288,12 370 000,00 0,00 0,00 35 634 288,12

1.a - wydatki bieżące 1 627 771,35 960 577,62 0,00 0,00 0,00 960 577,62

1.b - wydatki majątkowe 35 889 598,50 34 303 710,50 370 000,00 0,00 0,00 34 673 710,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

31 318 247,35 30 049 059,37 0,00 0,00 0,00 30 049 059,37

1.1.1 - wydatki bieżące 1 098 648,85 635 348,87 0,00 0,00 0,00 635 348,87

1.1.1.1 Zakup sprzętu IT - Cel: "Poprawa cyberbezpieczeństwa samorządu"
Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 329 033,50 329 033,50 0,00 0,00 0,00 329 033,50

1.1.1.2
Dotacja dla Fundacji Instytut Nowoczesnej Edukacji - Cel: Rozwój
kompetencji uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowi
Mazowieckiej

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 769 615,35 306 315,37 0,00 0,00 0,00 306 315,37

1.1.2 - wydatki majątkowe 30 219 598,50 29 413 710,50 0,00 0,00 0,00 29 413 710,50

1.1.2.1
Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych Powiatu
Ostrowskiego - Cel: Poprawa efektywności energetycznej szkół

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2026 29 805 888,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00

1.1.2.2 Zakup sprzętu IT - Cel: "Poprawa cyberbezpieczeństwa samorządu"
Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 413 710,50 413 710,50 0,00 0,00 0,00 413 710,50

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 199 122,50 5 215 228,75 370 000,00 0,00 0,00 5 585 228,75

1.3.1 - wydatki bieżące 529 122,50 325 228,75 0,00 0,00 0,00 325 228,75

1.3.1.1
Opracowanie projektu herbu Powiatu Ostrowskiego - Cel: Promocja
powiatu.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2026 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00

1.3.1.2
Dotacje dla gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie
zimowym 2025/2026 - Cel:Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 524 372,50 320 478,75 0,00 0,00 0,00 320 478,75

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 670 000,00 4 890 000,00 370 000,00 0,00 0,00 5 260 000,00

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642W w miejscowości Modlinek -
Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2023 2027 210 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi powiatowej  nr 2633W na odcinku Podborze -
Pałapus - Cel:Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2026 290 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.3
Pomoc finansowa dla Gminy Boguty-Pianki na "Budowa strzelnicy
odkrytej 100 m w m. Boguty-Pianki" - Cel:Zapewnienie szkoleń
młodzieży szkół ponadpodstawowych

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2024 2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2627W w miejsciowości Nur ul.
Brokowska - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 12 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Stare Kaczkowo wraz z
rozbudową drogi powiatowej nr 2657W w zakresie dojazdów do mostu
- Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2026 2 420 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2636W w m. Kiełczew w zakresie
budowy chodnika - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2025 2027 150 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.7
Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Daniłowo-Parcele wraz z
rozbudową drogi powiatowej nr 2653W w zakresie dojazdów do mostu
-  Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2026 2027 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.8
Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Króle Duże wraz z
rozbudową drogi powiatowej nr 2654W w zakresie dojazdów do mostu
-  Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2026 2027 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 13 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 13



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2025-11-13

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 14 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 14



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 15 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 15



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 16 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 16



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 17 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 17



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.11.07-14:45)

Strona 18 z 18

Id: 0D95C13A-0E19-4503-9C31-EFD71CFA95F6. Podpisany Strona 18


	UCHWAŁA NR 180/71/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-11-13T09:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




